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ACUERDO No. CSJBTA17-499 

martes, 24 de enero de 2017 
  

“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Escribiente de 
Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito grado Nominado, 
Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado Nominado, Profesional Universitario de 
Centro u Oficina de Servicios y/o Equivalentes grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados 
de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad grado 19 y Secretario de Juzgado 
Municipal grado Nominado” 
 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE 
BOGOTA 

 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha  
 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE 
BOGOTA 

 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha  
 

ACUERDA: 
 

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la 
provisión de los cargos de Escribiente de Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente 
de Juzgado de Circuito grado Nominado, Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado 
Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de Servicios y/o Equivalentes 
grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad 
grado 19 y Secretario de Juzgado Municipal grado Nominado; conforme al registro de 
elegibles integrado por quienes superaron el concurso de méritos convocado mediante 
Acuerdo No.CSBTA13-215 de 2013 y optaron dentro del término legal por las vacantes 
publicadas: 
 
 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO 

  

 

 

 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.444.898 DAVID LEONARDO GONZALEZ HERNANDEZ 569,41 

2 1.024.507.815 LEIDY MAGALY ROCHA CAICEDO 483,34 

    CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.136.884.296 DIANA KATHERIN CORREDOR ARIZA 675,04 

2 1.032.381.220 LEIDY VIVIANA PUERTO GALINDO 606,47 

3 80.007.507 JAIME ANDRES SABOGAL PAIPA 605,03 

4 1.018.432.570 HEIDI SORAYA NIÑO PEREZ 571,44 

5 1.018.427.910 MONICA MAYERLY VILLARRAGA MONCALEANO 560,83 

6 1.024.507.815 LEIDY MAGALY ROCHA CAICEDO 483,34 
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    CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA 
ADOLESCENTES DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.381.220 LEIDY VIVIANA PUERTO GALINDO 606,47 

2 80.007.507 JAIME ANDRES SABOGAL PAIPA 605,03 

    JUZGADO 18 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.020.725.144 LINA MARCELA AREVALO VALDERRAMA 505,91 

    JUZGADO 14 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.023.006.989 CESAR HUMBERTO LOPEZ CANIZALES 530,19 

    JUZGADO 8 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.456.783 DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA 487,11 

    JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 46.370.541 FLORANGELA BARRERA FLOREZ 528,45 

    JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.023.006.989 CESAR HUMBERTO LOPEZ CANIZALES 530,19 

    JUZGADO 39 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.018.432.570 HEIDI SORAYA NIÑO PEREZ 571,44 

    JUZGADO 30 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.630.155 LAURA VICTORIA CAMPOS DONCEL 654,48 

    JUZGADO 28 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.049.625.923 LAURA MARIA RAMIREZ SANCHEZ 668,48 

    JUZGADO 27 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.075.227.673 EDINSON RAUL MARTINEZ ARIAS 623,83 

    JUZGADO 24 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.049.621.174 LISSETH YOJANA GALVIS JIMENEZ 462,50 

     



Hoja No. 3  Acuerdo No. CSJBTA17-499 del 24 de enero de 2017. “Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Escribiente de Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito grado 

Nominado, Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de 

Servicios y/o Equivalentes grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad grado 

19 y Secretario de Juzgado Municipal grado Nominado” 

 

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º   Teléfono 6 214067   Fax 6 214126 

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

JUZGADO 23 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.098.706.801 LUISA FERNANDA MARTINEZ GOMEZ 669,51 

2 1.075.244.871 CAMILO ALBERTO RODRIGUEZ RUBIO 640,11 

    JUZGADO 17 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.020.749.400 JULIO CESAR BAUTISTA NARANJO 636,78 

    JUZGADO 16 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.630.155 LAURA VICTORIA CAMPOS DONCEL 654,48 

2 1.018.427.910 MONICA MAYERLY VILLARRAGA MONCALEANO 560,83 

    JUZGADO 15 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.144.057.891 LINA MARÍA MORENO CADAVID 492,25 

    JUZGADO 12 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.022.326.944 JHON ALEJANDRO WILCHES CANO 695,84 

2 1.075.244.871 CAMILO ALBERTO RODRIGUEZ RUBIO 640,11 

3 1.020.749.400 JULIO CESAR BAUTISTA NARANJO 636,78 

    JUZGADO 10 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.098.706.801 LUISA FERNANDA MARTINEZ GOMEZ 669,51 

2 1.049.625.923 LAURA MARIA RAMIREZ SANCHEZ 668,48 

    JUZGADO 5 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.022.326.944 JHON ALEJANDRO WILCHES CANO 695,84 

2 1.019.007.137 DORIS JOHANNA GARCIA VELASQUEZ 650,88 

3 1.144.057.891 LINA MARÍA MORENO CADAVID 492,25 

    JUZGADO 2 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.136.884.296 DIANA KATHERIN CORREDOR ARIZA 675,04 

2 1.075.227.673 EDINSON RAUL MARTINEZ ARIAS 623,83 

3 1.049.621.174 LISSETH YOJANA GALVIS JIMENEZ 462,50 

    JUZGADO 85 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 12.561.919 JORGE LUIS SALCEDO TORRES 569,21 

2 24.010.835 MONICA ANDREA LOPEZ GONZALEZ 502,63 

     
 
 
 



Hoja No. 4  Acuerdo No. CSJBTA17-499 del 24 de enero de 2017. “Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Escribiente de Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito grado 

Nominado, Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de 

Servicios y/o Equivalentes grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad grado 

19 y Secretario de Juzgado Municipal grado Nominado” 

 

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º   Teléfono 6 214067   Fax 6 214126 

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

JUZGADO 83 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 24.010.835 MONICA ANDREA LOPEZ GONZALEZ 502,63 

2 1.032.371.831 JOHAN EMILIO CABRA OLIVARES 456,18 

    JUZGADO 81 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.020.787.079 JOSE MIGUEL SANTAMARIA OVALLE 461,93 

    JUZGADO 80 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.023.869.055 JOSE ASDRUBAL GUTIERREZ IBAGON 593,31 

    JUZGADO 77 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.019.007.137 DORIS JOHANNA GARCIA VELASQUEZ 650,88 

2 1.024.492.957 LEONARDO ANDRES BELTRAN CUASPA 605,29 

    JUZGADO 75 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.200.253 GLEIDYS MILENA SEPULVEDA CHAVEZ 551,42 

    JUZGADO 73 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.015.429.758 JENNIFFER CAROLINA ALEMAN VALLEJO 508,07 

    JUZGADO 70 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.590.839 MARTHA LUCIA PULIDO GONZALEZ 651,36 

2 1.032.456.783 DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA 487,11 

    JUZGADO 69 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.492.957 LEONARDO ANDRES BELTRAN CUASPA 605,29 

    JUZGADO 68 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.200.253 GLEIDYS MILENA SEPULVEDA CHAVEZ 551,42 

    JUZGADO 56 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.641.095 JUAN CAMILO MORENO TORRES 656,14 

2 46.370.541 FLORANGELA BARRERA FLOREZ 528,45 

3 1.026.571.799 YUDY KATERINE SILVA ESGUERRA 509,47 

    JUZGADO 52 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.444.898 DAVID LEONARDO GONZALEZ HERNANDEZ 569,41 
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    JUZGADO 51 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.022.377.371 LUZ MARY GUERRERO ENCISO 685,64 

2 1.015.429.758 JENNIFFER CAROLINA ALEMAN VALLEJO 508,07 

3 1.010.207.331 KATHERINNE JOHANNA MOSCOSO MORENO 508,14 

4 1.020.787.079 JOSE MIGUEL SANTAMARIA OVALLE 461,93 

    JUZGADO 48 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 19.466.998 JAIRO MONTEALEGRE SARTA 695,50 

2 1.022.377.371 LUZ MARY GUERRERO ENCISO 685,64 

3 1.010.207.331 KATHERINNE JOHANNA MOSCOSO MORENO 508,14 

    JUZGADO 47 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.010.194.700 ANDRES LEONARDO FONSECA MORENO 615,51 

    JUZGADO 46 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.122.117.715 DAVID FELIPE VILLAMIL AVILA 607,12 

    JUZGADO 45 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 19.466.998 JAIRO MONTEALEGRE SARTA 695,50 

    JUZGADO 44 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.023.869.055 JOSE ASDRUBAL GUTIERREZ IBAGON 593,31 

    JUZGADO 41 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.030.543.772 JUAN CAMILO GOMEZ MARTINEZ 630,33 

    JUZGADO 39 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.030.543.772 JUAN CAMILO GOMEZ MARTINEZ 630,33 

2 1.013.623.705 JULIAN MAURICIO AVENDAÑO CASTILLO 483,82 

    JUZGADO 37 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.623.705 JULIAN MAURICIO AVENDAÑO CASTILLO 483,82 

    JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.122.117.715 DAVID FELIPE VILLAMIL AVILA 607,12 

     
 



Hoja No. 6  Acuerdo No. CSJBTA17-499 del 24 de enero de 2017. “Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Escribiente de Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito grado 

Nominado, Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de 

Servicios y/o Equivalentes grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad grado 

19 y Secretario de Juzgado Municipal grado Nominado” 

 

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º   Teléfono 6 214067   Fax 6 214126 

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.075.237.462 YENNY LORENA MONTES PERDOMO 509,74 

    JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.590.839 MARTHA LUCIA PULIDO GONZALEZ 651,36 

2 1.018.437.116 LAURA ALEXANDRA LASTRE PEREZ 554,41 

    JUZGADO 28 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.018.437.116 LAURA ALEXANDRA LASTRE PEREZ 554,41 

    JUZGADO 25 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.371.831 JOHAN EMILIO CABRA OLIVARES 456,18 

    JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.714.402 ADRIANA GOMEZ LOPEZ 631,31 

    JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 12.561.919 JORGE LUIS SALCEDO TORRES 569,21 

    JUZGADO 13 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.714.402 ADRIANA GOMEZ LOPEZ 631,31 

2 1.010.194.700 ANDRES LEONARDO FONSECA MORENO 615,51 

3 1.030.550.316 ANGELA MARCELA RODRIGUEZ DIAZ 535,32 

4 1.075.237.462 YENNY LORENA MONTES PERDOMO 509,74 

5 1.020.725.144 LINA MARCELA AREVALO VALDERRAMA 505,91 

    JUZGADO 8 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.641.095 JUAN CAMILO MORENO TORRES 656,14 

    JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.026.571.799 YUDY KATERINE SILVA ESGUERRA 509,47 

    JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.030.550.316 ANGELA MARCELA RODRIGUEZ DIAZ 535,32 

     
 
 



Hoja No. 7  Acuerdo No. CSJBTA17-499 del 24 de enero de 2017. “Por medio del cual se formulan las listas de elegibles 

para los cargos de Escribiente de Juzgado Municipal grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito grado 

Nominado, Escribiente de Tribunal y Equivalentes grado Nominado, Profesional Universitario de Centro u Oficina de 

Servicios y/o Equivalentes grado 16, Asistente Jurídico de Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad grado 

19 y Secretario de Juzgado Municipal grado Nominado” 

 

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º   Teléfono 6 214067   Fax 6 214126 

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES 

GRADO NOMINADO 
 

    CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.803.579 JULIO CESAR PARRADO BARBOSA 758,21 

2 93.403.329 MILLER EVELIO CERQUERA MENDOZA 677,87 

3 80.387.435 DANIEL ROMERO VARGAS 592,20 

4 80.730.685 DAVID FERNANDO GONGORA SANCHEZ 588,34 

5 1.015.404.352 DAVID ROJAS HERRERA 585,68 

6 80.791.890 MAURICIO SANTACRUZ CARDENAS 583,78 

7 51.828.914 DORIS MARIN SANCHEZ 565,25 

8 1.015.437.513 MARÍA ALEJANDRA SANCHEZ CASALLAS 558,85 

9 7.318.402 DIESTEFANO ISAURO BERNAL ORTIZ 546,23 

10 86.076.282 FREINER JAVIER ACOSTA ROJAS 529,94 

11 80.873.500 JOSE LUIS LOZANO OLIVERA 528,51 

12 52.990.999 MAGDA SORAYA VERA RINCON 514,13 

    CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA 
ADOLESCENTES DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.803.579 JULIO CESAR PARRADO BARBOSA 758,21 

2 79.624.235 HUGO VERGEL MORENO 699,16 

3 93.403.329 MILLER EVELIO CERQUERA MENDOZA 677,87 

4 79.643.895 NEVARDO VELANDIA TALERO 651,33 

5 80.387.435 DANIEL ROMERO VARGAS 592,20 

6 80.730.685 DAVID FERNANDO GONGORA SANCHEZ 588,34 

7 1.015.404.352 DAVID ROJAS HERRERA 585,68 

8 51.683.607 LUZ DORIS TRUJILLO HERNANDEZ 584,13 

9 80.791.890 MAURICIO SANTACRUZ CARDENAS 583,78 

10 51.828.914 DORIS MARIN SANCHEZ 565,25 

11 1.015.437.513 MARÍA ALEJANDRA SANCHEZ CASALLAS 558,85 

12 86.076.282 FREINER JAVIER ACOSTA ROJAS 529,94 

13 80.873.500 JOSE LUIS LOZANO OLIVERA 528,51 

14 52.990.999 MAGDA SORAYA VERA RINCON 514,13 

    JUZGADO 5 CIVIL CIRCUITO EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.352.525 CATALINA GOMEZ TOVAR 550,78 

    JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.765.441 LUIS MANUEL AVELLANEDA GALINDO 586,05 

2 52.352.525 CATALINA GOMEZ TOVAR 550,78 

    JUZGADO 2 CIVIL CIRCUITO EJECUCION DE SENTENCIAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.765.441 LUIS MANUEL AVELLANEDA GALINDO 586,05 
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JUZGADO 22 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.624.235 HUGO VERGEL MORENO 699,16 

    JUZGADO 21 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.016.040.348 YOLANDA PICO DURAN 599,83 

    JUZGADO 20 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.750.003 HERMES ANTENOR BUSTAMANTE RAMIREZ 646,03 

2 53.161.047 ADRANA CAROLINA OBANDO ORDOÑEZ 612,99 

3 1.010.209.610 MARIA PILAR NAVARRETE PEREZ 531,92 

4 1.032.376.920 HECTOR FERNANDO SOLER CALDERON 485,73 

    JUZGADO 19 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.490.434 MONICA NAVARRETE GARCIA 659,52 

2 1.016.040.348 YOLANDA PICO DURAN 599,83 

3 1.010.209.610 MARIA PILAR NAVARRETE PEREZ 531,92 

    JUZGADO 13 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.064.980 CLIFORD ROJAS ZORRO 537,69 

    JUZGADO 11 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.455.822 AIDA ALEJANDRA QUIROGA PARRA 455,86 

    JUZGADO 9 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.376.920 HECTOR FERNANDO SOLER CALDERON 485,73 

    JUZGADO 8 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.750.003 HERMES ANTENOR BUSTAMANTE RAMIREZ 646,03 

2 80.064.980 CLIFORD ROJAS ZORRO 537,69 

3 1.100.964.054 KAREN MAYERLY TIBADUIZA BALLESTEROS 485,38 

    JUZGADO 5 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.426.754 ELSA ROCIO CONTRERAS PACHON 644,06 

2 1.032.455.822 AIDA ALEJANDRA QUIROGA PARRA 455,86 

    JUZGADO 1 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.426.754 ELSA ROCIO CONTRERAS PACHON 644,06 
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JUZGADO 39 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.010.172.731 SANDRA LILIANA MILLAN HERNANDEZ 527,90 

2 1.030.577.726 NESTOR DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ 480,34 

3 63.254.163 MARIA CLAUDINA ZORA LATORRE 463,36 

    JUZGADO 38 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.255.553 JUAN PABLO RUIZ ALAYON 588,27 

    JUZGADO 37 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.730.688 JOSE CAICEDO GOMEZ 491,51 

    JUZGADO 36 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.730.688 JOSE CAICEDO GOMEZ 491,51 

    JUZGADO 35 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.022.373.831 CHRISTIAN CAMILO CARRILLO CAMARGO 541,60 

    JUZGADO 33 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.643.895 NEVARDO VELANDIA TALERO 651,33 

2 80.255.553 JUAN PABLO RUIZ ALAYON 588,27 

3 35.496.398 WILMA YAMEL MOSSOS ECHEVERRY 580,83 

4 80.396.571 JAVIER AUGUSTO PINZÓN HERNÍNDEZ 565,52 

5 1.022.373.831 CHRISTIAN CAMILO CARRILLO CAMARGO 541,60 

6 1.024.505.166 ANDRES FELIPE CARDENAS SANCHEZ 526,98 

7 1.032.439.830 PEDRO FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ 519,01 

    JUZGADO 32 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 53.161.047 ADRANA CAROLINA OBANDO ORDOÑEZ 612,99 

    JUZGADO 30 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 49.763.682 DENIS LEONOR NEIRA ROBLES 584,52 

2 79.848.947 OMAR ANDRES PEREZ MONDRAGON 579,52 

    JUZGADO 28 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 36.288.669 AUDREY MILENA GARCIA CUELLAR 622,79 

    JUZGADO 25 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 49.763.682 DENIS LEONOR NEIRA ROBLES 584,52 
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JUZGADO 23 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.018.461.924 LUIS ARMANDO MARTINEZ PULIDO 529,99 

    JUZGADO 21 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 53.081.712 FRANCY TATIANA RODRIGUEZ GARZON 749,20 

2 1.018.461.924 LUIS ARMANDO MARTINEZ PULIDO 529,99 

    JUZGADO 18 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.030.552.218 JENNIFER KAROLA ENRIQUEZ ARIAS 710,26 

2 80.396.571 JAVIER AUGUSTO PINZÓN HERNÍNDEZ 565,52 

3 1.010.172.731 SANDRA LILIANA MILLAN HERNANDEZ 527,90 

4 1.024.505.166 ANDRES FELIPE CARDENAS SANCHEZ 526,98 

5 1.030.577.726 NESTOR DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ 480,34 

6 63.254.163 MARIA CLAUDINA ZORA LATORRE 463,36 

    JUZGADO 15 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 35.496.398 WILMA YAMEL MOSSOS ECHEVERRY 580,83 

2 79.848.947 OMAR ANDRES PEREZ MONDRAGON 579,52 

    JUZGADO 12 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 36.288.669 AUDREY MILENA GARCIA CUELLAR 622,79 

2 1.032.439.830 PEDRO FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ 519,01 

    JUZGADO 10 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 15.985.599 JOSE ROBERTO GOMEZ GIRALDO 596,79 

    JUZGADO 2 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 15.985.599 JOSE ROBERTO GOMEZ GIRALDO 596,79 

    JUZGADO 1 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.525.097 JHONATHAN ALEJANDRO CARDONA MARTINEZ 495,15 

    JUZGADO 50 PENAL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.100.964.054 KAREN MAYERLY TIBADUIZA BALLESTEROS 485,38 

    JUZGADO 51 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 19.358.083 ELBERTO ANTONIO MARQUEZ AGUDELO 577,02 
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JUZGADO 50 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.033.680.580 DEYBID PEREZ FERNANDEZ 639,00 

2 1.052.385.914 JUAN CARLOS AVELLANEDA CAMARGO 594,95 

3 1.024.525.097 JHONATHAN ALEJANDRO CARDONA MARTINEZ 495,15 

    JUZGADO 49 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 74.183.494 JULIAN ANDRES CEPEDA ROZO 631,56 

    JUZGADO 46 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.052.385.914 JUAN CARLOS AVELLANEDA CAMARGO 594,95 

    JUZGADO 41 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.834.891 MAURICIO ANDRES VARGAS TAVERA 605,69 

2 51.835.870 MARÍA DEL PILAR GUAYASAN HURTADO 594,29 

    JUZGADO 35 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.856.613 EDWIN STIVENS OLIVEROS ROJAS 650,10 

2 1.032.398.607 NILSON GIOVANNY MORENO LOPEZ 521,74 

3 1.023.869.861 CRISTIAN CAMILO MARTINEZ BORDA 438,07 

    JUZGADO 33 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.834.891 MAURICIO ANDRES VARGAS TAVERA 605,69 

    JUZGADO 32 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.830.636 JUAN CARLOS DUARTE GUEVARA 636,83 

2 74.183.494 JULIAN ANDRES CEPEDA ROZO 631,56 

    JUZGADO 31 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.032.662 DEIMAR SALVADOR CEPEDA ARDILA 489,25 

    JUZGADO 30 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.522.938 JONATHAN RICARDO NIÑO GARCIA 580,94 

    JUZGADO 23 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.367.469 PABLO ALBERTO TELLO LARA 613,72 
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JUZGADO 20 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 53.081.712 FRANCY TATIANA RODRIGUEZ GARZON 749,20 

2 1.023.921.583 CARLOS ALBERTO ROJAS VALENZUELA 642,84 

    JUZGADO 19 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.024.522.938 JONATHAN RICARDO NIÑO GARCIA 580,94 

2 1.013.584.014 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HERRERA 466,98 

    JUZGADO 14 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.240.982 OSCAR ENRIQUE NIVIA PRADA 576,52 

    JUZGADO 11 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.856.613 EDWIN STIVENS OLIVEROS ROJAS 650,10 

2 79.951.970 LUIS ALEJANDRO MORALES FAJARDO 631,33 

3 51.835.870 MARÍA DEL PILAR GUAYASAN HURTADO 594,29 

    JUZGADO 8 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 11.365.460 LUIS MANUEL PAJOY RODRIGUEZ 615,06 

    JUZGADO 7 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.208.791 GUILLERMO SEGURA SEGURA 646,60 

2 1.023.921.583 CARLOS ALBERTO ROJAS VALENZUELA 642,84 

3 1.033.680.580 DEYBID PEREZ FERNANDEZ 639,00 

4 79.951.970 LUIS ALEJANDRO MORALES FAJARDO 631,33 

5 80.240.982 OSCAR ENRIQUE NIVIA PRADA 576,52 

    JUZGADO 6 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.584.014 GUSTAVO ADOLFO RAMOS HERRERA 466,98 

    JUZGADO 4 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.208.791 GUILLERMO SEGURA SEGURA 646,60 

2 79.830.636 JUAN CARLOS DUARTE GUEVARA 636,83 

3 1.032.398.607 NILSON GIOVANNY MORENO LOPEZ 521,74 

4 80.032.662 DEIMAR SALVADOR CEPEDA ARDILA 489,25 

    JUZGADO 2 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 11.365.460 LUIS MANUEL PAJOY RODRIGUEZ 615,06 
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CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO 
DE EXTINCION DE DOMINIO DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 51.683.607 LUZ DORIS TRUJILLO HERNANDEZ 584,13 

    
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO 

DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 7.318.402 DIESTEFANO ISAURO BERNAL ORTIZ 546,23 

     
 

ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES GRADO 
NOMINADO 

 

    SECCION CUARTA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE 
CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.590.638 ESNEYDER FENIER OSSA GAMBA 802,95 

2 52.715.766 MERY HELEN CIFUENTES PRIETO 577,77 

    SECCION TERCERA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE 
CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.121.877.637 MARIA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTILLO 655,36 

2 80.857.033 FABIO ALEJANDRO REYES GARCIA 642,48 

3 53.074.036 MERCEDES MORENO SANCHEZ 635,05 

4 52.028.019 MARISOL ROMERO SORIANO 603,39 

5 46.367.213 OLGA LUCIA ADAME MEDINA 599,39 

6 1.077.294.045 JENNY PAOLA GOMEZ CRUZ 597,12 

7 52.715.766 MERY HELEN CIFUENTES PRIETO 577,77 

8 53.140.793 MARIANA DEL PILAR RESTREPO MORALES 495,84 

    SECCION SEGUNDA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE 
CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.879.637 WILLIAM ANDRES SUAREZ DIAZ 689,36 

2 41.929.761 NATALY CUELLAR ARCILA 670,60 

3 1.121.877.637 MARIA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTILLO 655,36 

4 52.269.794 GRASE ADRIANA AMAYA MEDINA 643,20 

5 80.857.033 FABIO ALEJANDRO REYES GARCIA 642,48 

6 53.074.036 MERCEDES MORENO SANCHEZ 635,05 

7 53.124.818 LADY JOHANNA SANCHEZ CORTES 612,40 

8 52.028.019 MARISOL ROMERO SORIANO 603,39 

9 46.367.213 OLGA LUCIA ADAME MEDINA 599,39 

10 1.077.294.045 JENNY PAOLA GOMEZ CRUZ 597,12 

11 1.030.523.553 DEICY JOHANNA IMBACHI OME 569,79 

12 1.010.191.753 ANDRÉS GIOVANNY CORTÉS BERNAL 541,17 

13 1.015.410.803 VICTOR ERNESTO TOVAR GOMEZ 536,44 

14 4.981.025 DAIRO IVAN TIRADO BELTRAN 508,99 

15 53.140.793 MARIANA DEL PILAR RESTREPO MORALES 495,84 
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    SALA CIVIL RESTITUCION DE TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.590.638 ESNEYDER FENIER OSSA GAMBA 802,95 

2 1.030.523.553 DEICY JOHANNA IMBACHI OME 569,79 

    TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA EXTINCION DE DOMINIO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.904.375 ELKIN ADRIAN GUZMÍN TERREROS 608,44 

    SALA FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 75.038.639 LUIS ALBERTO RESTREPO VALENCIA 636,37 

2 79.881.847 JOSE LUIS LOPEZ PARDO 614,54 

    SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 75.038.639 LUIS ALBERTO RESTREPO VALENCIA 636,37 

2 53.124.818 LADY JOHANNA SANCHEZ CORTES 612,40 

3 1.110.533.098 DANIEL ENRIQUE OVALLE GUERRA 521,58 

4 4.981.025 DAIRO IVAN TIRADO BELTRAN 508,99 

    SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.516.159 INGRID LILIANA CASTELLANOS PUENTES 706,66 

2 80.879.637 WILLIAM ANDRES SUAREZ DIAZ 689,36 

3 52.269.794 GRASE ADRIANA AMAYA MEDINA 643,20 

4 79.881.847 JOSE LUIS LOPEZ PARDO 614,54 

5 80.904.375 ELKIN ADRIAN GUZMÍN TERREROS 608,44 

6 1.015.410.803 VICTOR ERNESTO TOVAR GOMEZ 536,44 

    SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.516.159 INGRID LILIANA CASTELLANOS PUENTES 706,66 

2 1.032.359.677 WILLIAM ALEJANDRO CARDOSO PRADA 586,72 

3 1.110.533.098 DANIEL ENRIQUE OVALLE GUERRA 521,58 

    SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.032.359.677 WILLIAM ALEJANDRO CARDOSO PRADA 586,72 
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PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE CENTRO U OFICINA DE 
SERVICIOS Y/O EQUIVALENTES - GRADO 16 

 

    CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.640.423 CARLOS JAVIER ACEVEDO HURTADO 851,84 

2 23.754.599 BLANCA MONTAÑEZ MONTAÑEZ 834,71 

3 79.731.507 DIEGO EDINSON VICTORINO GUZMAN 724,50 

4 52.058.814 ANGELA PATRICIA RINCON RUEDA 670,54 

5 52.278.002 LEONOR MORENO ROMERO 669,98 

6 74.085.446 JULIAN CAMILO BARRETO GARCIA 657,46 

7 80.126.606 CAMILO ALEJANDRO ROMERO LAITON 655,21 

8 19.325.644 MAURICIO ACOSTA GUTIERREZ 650,74 

9 59.827.790 LUZ MERY RODRIGUEZ MARTINEZ 609,41 

10 51.978.933 LUZ DARY VIRGUEZ AGUILAR 572,91 

11 1.020.734.238 JUAN RICARDO FRANCO VARGAS 565,03 

12 79.749.000 FREDY ALEXANDER PUENTES BARRERA 559,67 

13 19.261.634 GUSTAVO DE JESUS RODRIGUEZ AREVALO 555,16 

14 22.810.276 PIEDAD HOLANDA MORELOS MUÑOZ 551,58 

15 79.759.002 FERNANDO SANCHEZ GARCIA 539,58 

16 19.380.116 CARLOS JULIO VELANDIA VERDUGO 510,76 

    
CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA 

ADOLESCENTES DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.845.532 JUAN ALEXANDER DELGADO MORALES 841,04 

2 52.215.664 MARÍA RAQUEL CORREALES PARADA 761,00 

3 79.731.507 DIEGO EDINSON VICTORINO GUZMAN 724,50 

4 79.723.219 MARIO ALEXANDER VELANDIA ZEA 719,08 

5 52.058.814 ANGELA PATRICIA RINCON RUEDA 670,54 

6 3.131.767 SIGIFREDO USME VILLEGAS 665,38 

7 34.329.063 LORENA MERCEDES MONTENEGRO PORTILLA 656,82 

8 91.287.600 GERMAN CHIVATA LEON 653,24 

9 52.435.296 MYRIAN GOMEZ LARGO 652,54 

10 52.422.770 NATALIA ANDREA LONDOÑO SALAZAR 610,82 

11 59.827.790 LUZ MERY RODRIGUEZ MARTINEZ 609,41 

12 33.367.309 ELIANA ANDREA RAMIREZ FUENTES 596,50 

13 51.978.933 LUZ DARY VIRGUEZ AGUILAR 572,91 

14 79.749.000 FREDY ALEXANDER PUENTES BARRERA 559,67 

15 21.003.559 MARIA MERCEDES HUERTAS MEJIA 552,61 

16 22.810.276 PIEDAD HOLANDA MORELOS MUÑOZ 551,58 

17 79.759.002 FERNANDO SANCHEZ GARCIA 539,58 

    SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 79.640.423 CARLOS JAVIER ACEVEDO HURTADO 851,84 

2 79.845.532 JUAN ALEXANDER DELGADO MORALES 841,04 

3 23.754.599 BLANCA MONTAÑEZ MONTAÑEZ 834,71 

4 52.215.664 MARÍA RAQUEL CORREALES PARADA 761,00 

5 79.723.219 MARIO ALEXANDER VELANDIA ZEA 719,08 

6 52.307.563 FANNY FLORIDO RAMIREZ 674,74 

7 52.278.002 LEONOR MORENO ROMERO 669,98 
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No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

8 3.131.767 SIGIFREDO USME VILLEGAS 665,38 

9 74.085.446 JULIAN CAMILO BARRETO GARCIA 657,46 

10 34.329.063 LORENA MERCEDES MONTENEGRO PORTILLA 656,82 

11 80.126.606 CAMILO ALEJANDRO ROMERO LAITON 655,21 

12 91.287.600 GERMAN CHIVATA LEON 653,24 

13 52.435.296 MYRIAN GOMEZ LARGO 652,54 

14 19.325.644 MAURICIO ACOSTA GUTIERREZ 650,74 

15 52.422.770 NATALIA ANDREA LONDOÑO SALAZAR 610,82 

16 33.367.309 ELIANA ANDREA RAMIREZ FUENTES 596,50 

17 1.020.734.238 JUAN RICARDO FRANCO VARGAS 565,03 

18 19.261.634 GUSTAVO DE JESUS RODRIGUEZ AREVALO 555,16 

19 21.003.559 MARIA MERCEDES HUERTAS MEJIA 552,61 

20 19.380.116 CARLOS JULIO VELANDIA VERDUGO 510,76 

     
ASISTENTE JURÍDICO DE JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE 

PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - GRADO 19 

  

 

 

 JUZGADO 29 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 19.428.546 HECTOR JULIO RODRÍGUEZ HERNÍNDEZ 659,67 

2 79.798.348 JOHN FREDDY SANCHEZ DIAZ 637,09 

3 3.079.201 JOSE RICARDO BUSTOS HERNANDEZ 634,88 

4 53.117.795 JENNIFER MORENO SUÍREZ 565,18 

5 1.030.540.002 
ESTEBAN LEONARDO RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 541,77 

6 53.084.345 CLAUDIA MARCELA SASTOQUE CHARRY 489,32 

7 1.033.683.821 JOSE MIGUEL OLIVEROS CORAL 465,64 

    JUZGADO 28 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 63.450.426 LILIANA ANDREA REYES ORTIZ 696,19 

2 1.110.453.659 YELI CATHERINE AVILA LOZANO 679,50 

3 19.428.546 HECTOR JULIO RODRÍGUEZ HERNÍNDEZ 659,67 

4 52.094.572 DIANA ROCIO RUIZ CARDENAS 658,24 

5 2.965.568 JUAN PABLO SARMIENTO LESMES 507,80 

6 79.523.583 FRAY LIBARDO PARRA ROJAS 507,37 

    JUZGADO 27 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.426.777 CAROL LICETTE CUBIDES HERNANDEZ 732,10 

2 80.772.303 FARITH PÉREZ QUINTERO 683,43 

3 51.932.154 GIOVANA PATRICIA FAJARDO PRIETO 635,29 

4 12.123.972 HELMAN CAVIEDES 608,86 

5 80.797.658 LUIS ALFONSO FORERO ROA 589,55 

6 79.370.484 CARLOS JACINTO BARON CORREDOR 580,36 

7 53.117.795 JENNIFER MORENO SUÍREZ 565,18 

8 80.066.377 SERGIO MAXIMILIANO CHAUTA GONZALEZ 555,94 

9 1.030.540.002 
ESTEBAN LEONARDO RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 541,77 

10 79.366.823 URIEL VIVEROS ROSERO 505,79 
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    JUZGADO 26 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.362.142 NURY ESPERANZA CERVERA CAMARGO 759,24 

2 1.010.178.875 DANILO ANDRES MOSQUERA RAMIREZ 692,06 

3 80.772.303 FARITH PÉREZ QUINTERO 683,43 

4 80.243.092 GUSTAVO ALFREDO MONTAÑA MONTOYA 651,34 

5 79.798.348 JOHN FREDDY SANCHEZ DIAZ 637,09 

6 73.209.434 GUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 622,63 

7 52.716.330 LORENA EUGENIA ACUÑA MONTES 555,28 

    JUZGADO 25 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 24.197.096 MARIA MERARDA CASALLAS SUAREZ 713,60 

2 1.032.391.975 MARÍA DE LOS ÍNGELES DÍAZ FONQUE 587,16 

    JUZGADO 24 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 88.267.485 
PEDRO FERNANDO BALLESTEROS 
PEÑARANDA 772,49 

2 52.212.090 MONICA PATRICIA URAZAN MEJIA 695,60 

3 52.176.397 MARTHA YECENIA ASCENCIO TABORDA 675,17 

4 12.123.972 HELMAN CAVIEDES 608,86 

5 79.370.484 CARLOS JACINTO BARON CORREDOR 580,36 

    JUZGADO 23 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 63.450.426 LILIANA ANDREA REYES ORTIZ 696,19 

2 80.199.539 RAFAEL LEONIDAS OSPINO PUCHE 677,32 

3 1.032.391.975 MARÍA DE LOS ÍNGELES DÍAZ FONQUE 587,16 

    JUZGADO 21 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.013.578.719 DIEGO CAMILO VELOZA GARCIA 660,42 

2 80.096.220 MIGUEL AUGUSTO ARIAS CASTELLANOS 630,97 

3 93.378.832 JOSE MARTIN SANABRIA LOZANO 627,71 

4 79.862.102 LUIS GABRIEL CARRILLO NAVAS 619,24 

5 80.066.377 SERGIO MAXIMILIANO CHAUTA GONZALEZ 555,94 

6 37.896.764 LUZ ESTHER DIAZ MARTINEZ 536,58 

7 53.084.345 CLAUDIA MARCELA SASTOQUE CHARRY 489,32 

    JUZGADO 20 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.362.142 NURY ESPERANZA CERVERA CAMARGO 759,24 

    JUZGADO 15 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.918.805 DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO 772,81 

2 52.916.120 MARIA MILADE CAÑON SIERRA 617,90 
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JUZGADO 14 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.426.777 CAROL LICETTE CUBIDES HERNANDEZ 732,10 

2 24.197.096 MARIA MERARDA CASALLAS SUAREZ 713,60 

3 93.378.832 JOSE MARTIN SANABRIA LOZANO 627,71 

4 37.896.764 LUZ ESTHER DIAZ MARTINEZ 536,58 

5 79.366.823 URIEL VIVEROS ROSERO 505,79 

    JUZGADO 12 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.199.539 RAFAEL LEONIDAS OSPINO PUCHE 677,32 

2 1.013.578.719 DIEGO CAMILO VELOZA GARCIA 660,42 

    JUZGADO 8 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.176.397 MARTHA YECENIA ASCENCIO TABORDA 675,17 

2 51.932.154 GIOVANA PATRICIA FAJARDO PRIETO 635,29 

3 3.079.201 JOSE RICARDO BUSTOS HERNANDEZ 634,88 

4 3.220.463 PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 628,50 

5 79.862.102 LUIS GABRIEL CARRILLO NAVAS 619,24 

6 53.064.330 YURI MILENA PUENTES VEGA 529,55 

    JUZGADO 7 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 52.212.090 MONICA PATRICIA URAZAN MEJIA 695,60 

2 80.243.092 GUSTAVO ALFREDO MONTAÑA MONTOYA 651,34 

3 80.797.658 LUIS ALFONSO FORERO ROA 589,55 

    JUZGADO 6 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 3.251.762 ANYELO MAURICIO ACOSTA GARCIA 680,06 

2 80.096.220 MIGUEL AUGUSTO ARIAS CASTELLANOS 630,97 

3 52.916.120 MARIA MILADE CAÑON SIERRA 617,90 

4 63.434.892 SANDRA PATRICIA HERNANDEZ PEREZ 560,51 

5 2.965.568 JUAN PABLO SARMIENTO LESMES 507,80 

    JUZGADO 5 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.110.453.659 YELI CATHERINE AVILA LOZANO 679,50 

2 73.209.434 GUSTAVO ALFONSO CABARCAS GOMEZ 622,63 

3 63.434.892 SANDRA PATRICIA HERNANDEZ PEREZ 560,51 

4 53.064.330 YURI MILENA PUENTES VEGA 529,55 

5 79.523.583 FRAY LIBARDO PARRA ROJAS 507,37 

    JUZGADO 3 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 80.918.805 DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO 772,81 

2 3.251.762 ANYELO MAURICIO ACOSTA GARCIA 680,06 

3 52.094.572 DIANA ROCIO RUIZ CARDENAS 658,24 
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JUZGADO 2 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 1.010.178.875 DANILO ANDRES MOSQUERA RAMIREZ 692,06 

2 3.220.463 PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS 628,50 

3 52.716.330 LORENA EUGENIA ACUÑA MONTES 555,28 

4 1.033.683.821 JOSE MIGUEL OLIVEROS CORAL 465,64 

     
 

SECRETARIO DE JUZGADO DE MUNICIPAL - GRADO 
NOMINADO 

  

 

 

 

 JUZGADO 6 LABORAL PEQUEÑAS CAUSAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 53.082.233 SANDRA CAROLINA MORENO HERNANDEZ 608,90 

    JUZGADO 1 LABORAL PEQUEÑAS CAUSAS 

No. CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE 

TOTAL 

1 53.082.233 SANDRA CAROLINA MORENO HERNANDEZ 608,90 

     
 
 
ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.  
 
 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

 
Dado en Bogotá, D.C. a los veinticuatro (24) días del mes de junio de dos mil diecisiete 
(2017) 
 
 
 
 
EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES 
Presidenta 
 
 
Mpgr/Poc. 
 


